
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Kolín 

Hasičská 80, 280 02 Zibohlavy, Kolín IV. 

mobil.: 602 271 855 

E-mail: sh.kolin@c-box.cz 

www.oshkolin.cz 

 

 

 

Zapsáno u Ministerstva vnitra ČR pod číslem VS/1-6176/91-R ze dne  9. 4. 1991,  

 reg. list  OSH Kolín č. 3204000 ze dne 14. 11. 1995 

IČ 61884430, DIČ CZ61884430 

Bankovní spojení: Komerční banka Kolín, č. účtu: 3134151/0100 

POZVÁNKA 

Shromáždění představitelů sborů dobrovolných hasičů okresu Kolín  

podle čl.64. odst.3 a 6,  Stanov SH ČMS 

Vás zve na 

,, Shromáždění delegátů sborů“  

 které se koná dne 30. srpna 2020 v sokolovně, v Klučově 

   Program:        
1. Prezence 9:15 – 9:45 hod. 
2. Zahájení 10:00 hod. 
3. Volba pracovních komisí, pracovního předsednictva  
4. Schválení programu, volebního a jednacího řádu 
5. Zpráva o činnosti OSH za uplynulé období, hlavní směry činnosti pro další období 
6. Zpráva okresní odborné rady mládeže 
7. Zpráva okresní odborné rady prevence 
8. Zpráva okresní odborné rady represe 
9. Zpráva o stavu hospodaření za rok 2019 
10. Zpráva okresní kontrolní a revizní rady 
11. Zpráva aktivu ZH 
12. Diskuse 
13. Volba starosty, náměstků starosty, členů výkonného výboru, předsedy a členů 

okresní kontrolní revizní rady 
14. Volba delegátů na sjezd SH ČMS, volba kandidátů do vyšších orgánů 
15. Projednání a schválení usnesení z jednání 
16. Závěr 
17. Oběd 

 
 Účast pozvaných je vhodná ve vycházkovém stejnokroji. 

Podklady pro jednání budou dispozici na webových stránkách OSH Kolín. V písemné formě je 

delegáti obdrží na místě jednání při registraci. Cestovné nebude ze strany OSH hrazeno. 

 

Kamila Havlínová 
Starostka OSH Kolín 

mailto:sh-kolin@c-box.cz
http://www.oshkolin.cz/

